
Dodatek č, 3 ke smlouvě 38/2016/0VV

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experímentálního
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o podpoře výzkumu a vývoje)

Smluvní strany:

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu
Adresa: Maltézské nám. I, 118 II Praha I
IČ: 00023671
Zastoupený: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury
(dále jen "poskytovatel")

2. Příjemce: Národni muzeum
Právní forma: státní příspěvková organizace
Adresa: Václavské náměstí 68, Praha I, 115 79
IČ: 00023272
Zastoupený: PhDr. Michalem Lukešem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále jen "příjemce")

Čl. J.

Smluvní strany uzavřely smlouvu Č . 38/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní
identity (NAKl II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona Č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a
vývoje) (dále jen "podpora") příjemci na řešení projektu s názvem "Metodika determinace
zoologického sbirkového materiálu na základě analýzy DNA a správy a evidence
tkáňové zoologické sbírky" identifikačníkód projektu: DG16P02B038 (dále jen "projekt").

ČI. II.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze Č . I. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu
(rozpočet)



I Rok řešení projektu: 2017

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní Komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentářúčastníkaprojektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tís . Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)
kity a další chemikálie k homogenizaci tkáni, na izolaci 200 200
a purifikaci DNA (Geneaid, QIAGen, PureLink,
ChargeSwitch, ExoSAP-IT Express PCR Cleanup
Reagents) ad., plánována izolace DNA z 3000 vzorků

(přibližná cena 50-75,- Kč za vzorek)
laboratorni spotřební materiál (např. špičky do pipet, 200 200
mikrozkumavky 0.2 ml, 0.5ml, 1.5 ml, stojánky, čistý

etanol, štítky do štitkovače mikrozkumavek, krabičky,

rukavice, PCR stripy, sekvenační platíčka + víčka

apod.)
chemikálie na PCR (ppp master mix, QIAGen 50 50
Multiplex PCR kit, nukleotidy, ddH20, primery,
agaróza atd.)
Fludigm Access ArrayTM Barcode Library for 75 75
Illumina® Sequencers-384, Single Direction (20 000
Kč), Qubit® dsDNA BR Assay Kít (3 000 Kč),

Illumina Miseq v2 kit (52 000 Kč)

Celkem 525 525

Cestovní náhrady - řádek C3

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tis. Kč/rok) MK (tis . Kč/rok)

Zahraniční pracovní cesty, představení projektu na 120 120

mezinárodních konferencích, návštěvy významných

muzei za účelem získání komparatívního materiálu

Tuzemské pracovni cesty, tuzemský terénní výzkum, a 40 40

pořizování nových vzorků

Celkem 160 160

se ruší a nahrazuje textem:

Noyý komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentářúčastníkaprojektu v roli přijemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)



kity a da lší chemikálie k homogenizaci tkání, na izolaci 200 200
a purifikaci DNA (Geneaid, QIAGen, PureLink,
ChargeSwiteh, ExoSAP-IT Express PCR Cleanup
Reagents) ad., plánována izolace DNA z 3000 vzorků

(přibližná cena 5(}-75,- Kč za vzorek)
dalšl spotřebn í materiál (např. špičky do pipet, 210 210
mikrozkumavky 0.2 ml, O.5ml, 1.5 ml, stojánky, č istý

etanol, štítky do šlitkovače mikrozkumavek, krabičky,

rukavice, PCR stripy, sekvenační plalíčka + víčka

anod.) a nohonn éhmotv
cbemikálie na PCR (ppp master mix, QIAGen 50 50
Multiplex PCR kit, nuk1eotidy, ddH20, primery,
agaróza atd.)
Fludigm Acces s ArTayTM Barcode Library for 75 75
lIlumina® Sequencers-384, Single Direction (20 000
Kč), Qubit® dsDNA BR Assay Kit (3 000 Kč),

lIlumina Miseq v2 kit (52 000 Kč)

Celkem 535 535

Cestovní náhrady - řádek C3

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)'

Zahraniční pracovní cesty, představeni projektu na 120 120

mezinárodnlch konferencích, návštěvy významných
muzei za účelem získáni komparativního materiálu

Tuzemské pracovní cesty, tuzemský terénní výzkum, a 30 30
pořizováni nových vzorků

Celkem 150 150

Zdůvodnění:

Položka "spotřební materiál" se navyšuje o 10 tis. Kč, protože pro tuzemské pracovní cesty

realizované služebním automobilem je nutné účtovat pohonné hmoty v pol ožce Spotřeba

materiálu. Z tohoto důvodu se přesouvá 10 ti s . Kč z položky Tuzem ské pracovní cesty do

položky Spotřeba materiálu. Dochází tedy ke snížení částky v řádku C 3 (Ce sto vn í náhrady) a

navýšení v řádku C Z (Materiál, zásob y a d robný hmotný majetek). Celková částka v k apito le

Provozní náklady nebo výdaje se nemění.

4. Náklady nebo výdaje na služby

Původní Komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované Požadované náklady Varianta
náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb)
(tis. Kč/rok) Kč/rok)

Sekvenování DNA. Sekvenování bude 315 315 a
realizováno prostřednictví servisní služby



zajišťované firmou Macrogen s centrem
v Soulu, Jižní Korea. Tato společnost

nab ízí celosvětově bezkonkurenčni cen y,
servis a služby při sekvenování velkého
množství vzork ů DNA. Cena jedné
sekvenačni reakce činí 2,50-4,50 Euro za
vzorek, cena za purifikaci ( čišt ěn í vzorku)
činí 2,- Euro (viz. přiložen ý soubor
"Macrogen.PDF"). Při současném kurzu
(v době podáni žádosti 27.485,- za Euro;
ČNB 17.4 .2015) tedy maximálně 180,-
Kč za sckvenačn í a purifikační reakci. Při

plánovaném sekvenov ání 1500-2000
vzorků tedy 315 tis . Kč.

454 GS sekvenov ání systémem GS Junior 60 60 a
v Genomické laboratoři PfF UK . Systém
umožňuje zlskat hotové sekvence menšlch
genom ů (shotgun sekvenov ání) nebo
zlskat sekvence několika desltek až stovek
vzorků a lokusů (amplikonové
sekvenování). Cena ze jednu anal ýzu 13
tis. Kč (vč DPH). Vzhledem ke
srovnatelné kvalitě služeb a cen za
sekvenování je s ohledem na nutnost
optimalizace sekvenačnlch reakci zvolena
logísticky nejdostupněj š í laboratoř

provádějíc í 454 sekvenaci (cenová
nabldka viz .
https://www.natur.cuni.cz/biologie/servisn
i-Iaboratore/genomicka-a-proteomicka-
laborator/genomicka-Iaborator).
Plánoványjsou 4 reakci+ rezervana
dosekvenov ávání,

Celkem 375 375

se ruší a nahrazuje textem:

Nový komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek O

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zd ůvodnění položky Navrhované Požadované náklady Varianta
nákJady celkem z účelových výdaj ů MK (tis. (alb)
(tis . Kč/rok) Kč/rok) .

Sekvenování DNA. Sekvenov ání bude 315 315 a
realízováno prostřednictví servisní služby
zajišťovan é firmou Macrogen s centrem
v Soulu, Jižn l Korea. Tato společnost

nabízí celosvětově bezkonkurenční ceny,
servis a služby pří sekvenování velkého
množství vzorků DNA . Cena jedné
sekvenačn í reakce činI 2,50-4,50 Euro za
vzorek, cena za purifikací (čištěni vzorku)
činI2,- Euro (viz. přiložený soubor
"Macrogen.PDF"). Při současném kurzu
(v době podání žádosti 27.485 ,- za Euro ;
ČNB 17.4.2015) tedy maximálně 180,-
Kč za sekvenačnl a purifikační reakci . Při
plánovaném sekvenování 1500-2000
vzorků tedy 3 15 tís. Kč.



Miseq lIlumina. Systém umožňuje získal 60 60 a
sekvence menších č ástf genomu nebo
získal sekvence několika desílek až stovek
vzorků a lokusů (amplikonové
sekvenování).

Celkem 375 375

Zdůvodnění:

Dochází ke změně položky ,,454 GS sekvenování systémem GS Junior v Genomické

laboratoři PřF U K", kde 454 GS sekvenování se nahrazuje amplifikovaným sekvenováním

Illumina Miseq. Důvodem je rychl ývývoj molekulárních metod a zrušení podpory platformy

454. Metodická stránka projektu touto změnou nebude ovlivněna a současně ani náklady

potřebnék pořízení této služby se nemění.

IRok řešení projektu: 2018

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní Komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentářúčastníkaprojektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tis , Kč/rok) MK (lis. Kč/rok)
kity na izolaci a purifikaci DNA (Geneaíd, Qiagen), 150 150
plánována izolace DNA z 2000 vzorků (přibližná cena
50-75,- Kč za vzorek)
laboratorní spotřebn í materiál (špičky do pipet, 200 200
mikrozkumavky 0.2 ml, 0.5ml, 1.5 ml, stojánky, čistý

etanol, štitky do štítkovače mikrozkumavek, krabičky,

PCR stripy, sekvenační platíčka + víčka)

chemikálíe na PCR (PPP master mix, nukleotidy, 50 50
ddH20,orimerv, azaróza)
Doplnění IT techniky (tonery) IQ JO
2x kity a chemikálie pro přípravu emPCR a 454 75 75
sckvenování (Kazeta Pippin Prep - 2 lis. Kč /balení,
Chip Bioanalyzer - 2 lis . Kč/balení, GS Junior
emPCR Bead Recovery Kil - 2 lis. Kč/balení, GS
Junior emPCR Reagenst Kil Lib-L - 5 lis. Kč/baleni,

GS Junior emPCR Oil a Breakage Kit - 2 tis.
Kč/baleni, GS Junior Titanium PicoTilerPlale Kil - 7
lis. Kč/balení, GS Junior Titanium Sequencing Kil -
17 tis. Kč/balení)
Kily k homogenizováni tkáni (Hard tissue 40 40
homogenizing CK28 - 7 lis Kč/balen í, Empty 2mL
Reinforced tuhes and caps 6 lis Kč/balen í, 2.8mm
Zirconium oxide heads - 7 tis. Kč/balení), vše 2x

Celkem 525 525



Cestovní náhrady - řádek C 3

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhovan é náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)

Zahraniční pracovní cesty, představeni projektu na 120 120

mezinárodních konferencích, návštěvy významných

muze í za účelem ziskáni komparativního mater iálu

Tuzemské pracovní cesty, tuzemský terénní výzkum, a 40 40

pofizováninovýchvzorků

Celkem 160 160

se ruší a nahrazuje textem:

Nový komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentářúčastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhovan é náklady Požadované náklady
celkem z účelových výdajů

(tís. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)·

kity a další che mikálie k homogenizaci tká ni, na 200 200
izolaci a purifikaci DNA (Geneaid, QIAGen,
PureLink, ChargeSwitch, ExoSAP-IT Express PCR
Cleanup Reagents) ad., plánována izolace DNA z
3000 vzorků (přibližná cena 50-75,- Kč za vzorek)
dalš í spotřební materiál (např. špičky do pipet, 210 210
mikrozkumavky 0.2 ml, 0.5ml , 1.5 ml, stojánky, čistý

etanol, šlítky do štítkovače mikrozkumavek, krabičky,

rukavice, PCR stripy, sekvenačni plalíčka + víčka

apod .) a pohonné hmotv
chemikálie na PCR (PPP master mix, QIAGen 50 50
Multiplex PCR kit, nukleotidy, ddH20, primery,
agaróza atd .)
Flud igm Access ArrayTM Barcode Library for 75 75
lllumina® Seqnencers-384, Single Dírectíon (20
000 Kč), Qubit® dsDNA BR Assay Kit (3 000 Kč),

lIlumina M iseq v2 kit (52 000 Kč)

Celkem 535 535

Cestovní náhrady - řádek C3

Komentář účastníka projektu v roli příjemce:

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované nák lady
celkem z účelových výdajů

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok)'

Zahraniční pracovní cesty, představení projektu na 120 120
mezinárodních konferencích, návštěvy výmamných

muzeí za účelem získání komparativního materiál u

Tuzemské pracovní cesty, tuzemský terénní výzkum, a 30 30
pořizování nových vzorků

Celkem 150 150

,



Zdůvodnění:

V roce 2018 dochází ke sloučení dvou položek laborato rních kitů: k homogenizac i (40 tis. Kč)

a na izolaci a purifikaci DNA (150 tis. Kč), a to z důvodu jej ich flexibilnějšího využívání

(jedná se o příbuzné produkty). Vznikne tak nová položka "kity a další chemíkálíe k

homogenizaci tkání, na izolaci a purifikaci DNA" v celkové výši 200 tis. Kč. Zbývaj ících

potřebných 10 tis. Kč bude přesunuto z položky Doplňování IT techniky, která nebude v roce

2018 pořizována.

Dochází ke změně položky .Jaboratomi spotřební materiál", kam se doplňují pohonné hmoty.

Pro tuzemské pracovní cesty realizované služebním automobilem je nutné účtovat pohonné

hmoty v položce Spotřeba materiálu. Z tohoto důvodu se přesouvá I O tis. Kč z položky

Tuzemské pracovní cesty do položky Spotřeba materiálu. Dochází tedy ke snížení částky v

řádku C3 (Cestovní náhrady) a navýšení v řádku C2 (Materiál, zásoby a drobný hmotný

majetek).

Znění komentáře k po ložce na PCR se doplňuje o QiaGen Multiplex PCR kit, přičemž

náklady na tuto po ložku se nemění.

Dochází ke změně položky ,,2x kity a chemikálie pro přípravu emPCR a 454 sekvenování",
kde 454-pyrosekvenování bude nahrazeno amplikovaným sekvenováním Illumini a Miseq, a

to z důvodu rychlého vývoje molekulárních metod, přičemž náklady potřebné ke koupi

materiálu se nemění.

4. Náklady nebo výdaje na služby

Původní Komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D

Komentář účastníka projektu v roli přijemce :

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadovanénáklady Varianta
náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb)
(tis. Kč/rok) Kč/rok)

Sekvenování DNA. Sekvenování bude 315 315 a
realizováno prostřednictví servisní služby
zajišťované firmou Macrogen s centrem
v Soulu, JižníKorea. Tato společnost

nabízí celosvětově bezkonkurenční ceny,
servis a služby při sekvenování velkého
množstvívzorků DNA. Cenajedné
sekvenačni reakce činí 2,50-4,50 Euro za
vzorek, cenaza purifikaci (čištění vzorku)
činí 2,- Euro (viz. přiložený soubor
"Macrogen.PDF"). Při současném kurzu
(v době podání žádosti 27.485,- za Euro;
ČNB 17.4.2015) tedymaximálně 180,-
Kč za sekvenační a purifikační reakci. Při

plánovaném sekvenování 1500-2000
vzorků tedv 315 tis. Kč.

454 GS sekvenování systémem GS 75 75 a
Junior v Genomické laboratoři PřF

UK. Systém umožňuje ziskat hotové
sekvence menších genomů (shotgun
sekvenování) nebo získat sekvence



několika desítek až stovek vzorků a
l okusů (amplikonové sekvenování).
Cena ze jednu analýzu 13 tis. Kč (vč

DPH) . Vzhledem ke srovnatelné
kvalitě služeb a cen za sekvenování je
s ohledem na nutnost optimalízace
sekvenačních reakcí zvolena logisticky
nejdostupnějš í laboratoř prováděj ící

454 sekvenaci (cenová nab ídka viz.
https ://www.natur.cuni.czlbíologie/ser
vísni-laboratore/genomicka-a-
proteomicka- Iaborator/genomicka-
laborator). Plánováno j sou 5 reakcí +
rezerva na dosekvenovávání.

Celkem 390 390

se ruší a nahrazuje textem:

Nový komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D

Komentář účastníka projektu v roli příjemce :

Specifikacea zdůvodnění položky Navrhované Požadovanénáklady Varianta
náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb)
(tis. Kč/rok) Kč/rok)

Sekven ov ání DNA. Sekvenov ání bude 315 315 a
realizováno prostřednictví servísní služby
zaj išťované firmou Macrogen s centrem
v Soulu, Jižní Korea. Tato společnost

nabízí ce l osvětově bezkonkurenčn í ceny,
servis a služby při sekvenování velkého
množství vzorků DNA. Cenajedné
sekvenačnf reakce činí 2,50-4,50 Euro za
vzorek, cena za purifikaci (č ištění vzorku)
činí 2,- Euro (viz. přiložený soubor
"Macrogen.PDF"). Při současném kurzu
(v době podáni žádosti 27.485,- za Euro;
ČNB 17.4.2015) tedy maximálně 180,-
Kč za sekvenačni a purifikačni reakci. Při

plánovaném sekvenov ání 1500-2000
vzorků tedy 315 tis. Kč.

Míseq D1umina. Systém umožňuje 75 75 a
získat sekvence menších částí genomu
nebo získat sekvence několika desítek
až stovek vzorků a lokusů

(amplikonové sekvenování).

Celkem 390 390

Zdůvodnění :

Dochází ke změně položky ,,454 GS sekvenování systémem GS Junior v Genomické

laboratoři PřF UK", kde 454 GS sekvenování se nahrazuje amplifikovaným sekvenováním

I1Iumina Miseq. Důvodem je rychlý vývoj molekulárních metod a zrušení podpory platformy

454. Metodická stránka projektu touto změnou nebude ovlivněna a současně ani náklady

potřebné k pořízení této služby se nemění.



ČI. III.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu

ČI. IV.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Čl. V.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne L,O.6 . 2017

······..······:-:..·············.. ..··· ··1
poskytovatel

V1 1.ctt «: dne J L~ C. 2017

...•........ ...... ......................- .

příjemce



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B038 - RNDr. Petr Dole}!, Ph.D.

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu ver. J - celkové náklady projektu za celou dobu řešeni (součet dílčích rozpočtů jednoho příjemce v Jednotlivých letech)

Zkratka příjemce projektu I NM

E I Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů " I Olis. Kčl Olis. Kč l Olis. Kčl Ot is. Kč

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 16 347 lis. Kčl 16 076 lis. KčJ 16 347 lis. Kčl 16 076 lis. Kč
AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok ~ AUTOMATICKÝ SOUČET 753 tis Kč 482 tis. Kč 753 tis. Kč 482 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rek - AUTOMATICKÝ SOUČET 15594 tis. Kč 15594 tis. Kč 15 594 tis . Kč 15 594 tis. Kč

Zmina

o trs. Kč Otis Kč

o tis. Kč Otis. Kč

Otis. Kč Otis Kč

o tis. Kč Otis Kč

Otis. Kč o ns Kč

Otis. Kč Otis Kč

Otis Kč Otís . Kč

Ot is Kč o tis . Kč

Otis Kč o tis . Kč

Otis . Kč Otis . Kč

o tis . Kč Otis. Kč

20 tis Kč 20 tis. Kč

· 20 tis . Kč -20 ns. Kč

Ous. Kč o t is. Kč

Otis . Kč o tis. Kč

Otis. Kč o tis. Kč OK

Otis . Kč o t is. Kč OK

o us. Kč o trs. Kč

Uznané náklady z I Kontrola
Uznané ná.klady Iúčelových výdajú

celkem (v tIS. Kč) MK (v tis. Ke)

Otis. Kč

60 tis. Kč

640 tis. Kč

2015 tis. Kč

o tis. Kč

60 t is. Kč

640 tis. Kč

2 015 tis. Kč

Otis. Kč

60 tis . Kč

660 t is. Kč

1995 tis. Kč

60 tis. Kč

Otis. Kč

660 tis. Kč

1 995 tis . Kč

Cestovní náhrady

Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek

CllOUh'OdotMli
M P'T.BMh

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl
pořízen z veřejných prostředku a současně je po dobu řešení projektu užívá n

k řešení projekt u

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledku projektů včetně nákladů na práva
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

C2

C4

Cl

C3

I,' II ~ Iill [;1'11=11. "

Podle Dodatku t . 2 Smlouvy Podle, QodatJtu e, ~ SmlQuvy

Řádek I Druh nákladu nebo vYdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

uznané náklady z uznané náklady z
uznané náklady

účelových výdajů MK
uznané náklady

účelových výdajů MK
celkem (v tis. Kč)

I~tis. Kč'·
celkem (v tis. Kč)

(~tis. Kč"

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu . 6 971 tis. Kč 6971 tis. Kč 6971 tis. Kč 6971 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvod u. Otis Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A3 Autorské honoráře. Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentu. Ot is. Kč o us. Kč Otis. Kč Otis. Kč

AS Pov inné zákonné odvody. 2 874 tis . Kč 2 874 tis. Kč 2874 tis. Kč 2874 tis. Kč

A6 FKSP 84 tis. Kč 84 tis . Kč 84 tis. Kč 84 tis. Kč

A Osobní nákl ady - AUTOMATICKÝ SOUČET 9 929 lis. Kč 9 929 l is. Kč 9 929 l is. Kč 9 929 l is. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku . 753 tis . Kč 482 t is. Kč 753 tis. Kč 482 tis. Kč

B2 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku Otis. Kč Otis. Kč Otis . Kč Otis . Kč



Ident lfikat nl kód projektu a řeš tte ! pfljemce (GP) DG16P02B038 - RNDr. Petr Dole}~. Ph.D.

P/lloha č . 2· Celkový rozpočetprojektu- celkové náklady projektu pro rok 2016

Zkratka pfljemce-koord lnátora projektu I NM

Pod le Dod atku ě . 2 Smlouvy Pod le ooda.tku e, 3 Sm~~u~vy , Změna
~

Řádek I Druh nákladu nebo výd aje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z
uznané náklady z uzn ané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelovýchvýdajú MK

uznané náklady
účelovýchvýdajú MK cel kem (v t is. Kč)

úč elových výdajú
celkem (v tis. Kč)

v tis. Kč
cel kem (y tis. Kč)

v tis. Kč
MK (y t ls. Kč)

A' Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1737 tis . Kč 1 737 tis. Kč 1 737 tis. Kč 1 737 tis. Kč Dlis Kč Otrs. Kč

A2 Ostatnl osobní náklady (OPP, o pC ) bez zákonných odvodů . o tis. Kč Otis. Kč o tis . Kč Otis, Kč O tIS. Kč Ohs Kč

A:3 Autorské honorá ře . o tis. Kč Otis. Kč o tis. Kč Otis. Kč Ous. Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otis. Kč o tis. Kč Otis. Kč o us Kč Otis. Kč

N; Povinné zákonné odvody. 716 tis . Kč 716 tis. Kč 716 tis. Kč 716 tis. Kč Otis Kč Otis. Kč

A6 FKSP 21 tis . Kč 21 tis . Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč Otis Kč Olis . Kč

A O. obnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 474 tis. Kč 2474 tls, Kč 2 474 tl • . Kč 2 474 t i• . Kč Ous. Kč o tis . Kč

61 Náklady na pořízen í dlouhodobé ho hmot ného majetku 753 tis . Kč 482 tis. Kč 753 lis. Kč 482 tis. Kč O tIS Kč Otis. Kč

62 Náklady na poňzenr dlouhodobého nehmoln ého majetku o tis. Kč Otis. Kč Olis . Kč Otis. Kč o ns Kč Otis. Kč

Ons. Kč Otis . Kč

Náklady nebo výd aje na provaz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl
C1 I pořízen z vefeJných prostfedků a současně je po dobu řešen! projektu užív án o ns Kč o us Kč

k řeš en ! projektu

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 652 tis. Kč 652 tis. Kč 65211s. Kč 652 tis. Kč o ns Kč Otis Kč

C3 Cestovnf náhrady 230 tis. Kč 230 tis. Kč 230 tis. Kč 230 ns. Kč Oti s Kč Otis Kč

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňcvé nt výsledků projektů včetně nákladů na práva
OtIS. Kč Otis Kč

k těmto výsledkům výzkumu a vývoJe

Olis Kč o tis. Kč

D I Nákla!!-Y'",nJ~bo!"vý:t!itj~ !',@ '!!M~9Y ·~ I)lJl~x ,,4Q~!1jk ladů Oti s Kč Otis Kč

E I Doplňkové (režijnl ) náklady nebo výdaje . ma. 8% nákladů II Ot ls, Kč l Otis, Kč l Otl • . Kč l Otls, Kč l o ns Kč l Otis Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -, 4 334 tis. Kčl 4 063 tis, Kčl 4 334 ti• . Kčl 4 063 tis. Kčl o us Kč l Otis. Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMAT ICKÝ SOUCET 753 tis Kč 482 tis Kč 753 tIS Kč 482 ns Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rek - AUTOMATICKÝ SOUCET 3 581 tis Kč 3581 tis Kč 3 581 tIS Kč 3 581 11s Kč



Identiflkatn í kód projek tu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B038 - RNDr. Petr Do/ej!, Ph.D.

Příloha č . 2 - Celkový rozpočetprojektu> celkové náklady projektu pro rok 2017

Zkratka př íjemce-koordinátora projektu I NM

Podle Dodatkuč~2 SmlouvY· Podfi"Dod atku e.-3 Smlouvy Změna

Řádek I I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady zDruh nákladu nebo vydaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady
uznané náklady

ůč etcvých výdajú MK
uznané náklady

účelovýchvýdajů MK celkem (v tis . Kč)
účelových vydaJů

celkem (v tis. Kč)
v tis. Kč

celkem (v tis . Kč)
v tis. Kč

MK (v t is. Kč)

Al Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez záko nných odvodů . 1 742 tis. Kč 1742 tis. Kč 1 742 tis. Kč 1742 tis. Kč o us Kč o us Kč

A2 Ostatní osobnl náklady (DPP , OPC) bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč Otis Kč

A3 Autorské honoráře . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Ofis Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů. Otis, Kč Otis. Kč Otis. Kč u trs. Kč o ns Kč o ns. Kč

AS Povinné zákonné odvody. 716 tis. Kč 718 us. Kč 718 tis . Kč 716 tis. Kč o ns Kč o ns. Kč

AS FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč o ns Kč o us. Kč

A Osob ni náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2481 t is. Kč 2481 tis. Kč 2481 tis . Kč 2481 tis. Kč Otis. Kč o lis. Kč

B1 Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného majetku . o tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč o ns. Kč Otis Kč Otis . Kč

B2 Náklady na pořlzen l dlouhodobého nehmotného majetku . Otis. Kč o us. Kč Otis. Kč o tis. Kč Otis Kč Otis. Kč

Otis. Kč Otis Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku , který nebyl
C1 I pořízen z veřejných prostfedků a současně je po dobu řešení projektu užíván Otis. Kč Otis. Kč

k řeš enl projektu

C2 Materiál. zásob y a drobny hmotný majetek 525 tis. Kč 525 tis, Kč 535 tis , Kč 535 tis. Kč 10 ns Kč 10 tis. Kč

C3 Cestovn í náhrady 160 tis. Kč 160 tis. Kč 150 tis, Kč 150 tis. Kč - t o ns Kč -10 tis Kč

C4 I Náklady nebo výda je na zveřeiňov ánt výsledku projektů včetně nákladů na práva
Otis Kč Otis. Kč

k těmto výsledkům výzkumu a vývoj e

Otis. Kč Otis. Kč

D I Náklady nebo v):daje'llta služby - max 4.0.% nákladů Otis . Kč o ns Kč

E I Doplňkové (retljnl ) náklady nebo výdaje· ma. 8% nákladů 'I Otis. Kčl Otis . Kčl Otis. Kčl Otis . Kčl Otis Kč l o ns Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 3541 tis. Kčl 3541 tis. Kčl 3541 tis. Kč l 3541 tis . Kč! o trs. Kč l Otis. Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady prOjektu za dany rok - AUTOMATICKÝ SOUCET o ns Kč Olis Kč ů ua Kč otis . Kč

F2 Celkové běžné náklady prOjektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 3541 tis . Kč 3 541tls Kč 3541 trs Kč 3541 tis . Kč



Příloha č. 2 · Celkový rozpočet projeklu • celkové náklady projeklu pro rok 2018

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I NM

Podle Dodatku e. 2 S,:"I0':l~ Podle ~~di?t.ku. ~ . 3Sml/?uvy Změna

Řádek I Druh n ákladu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelových výdajů MK

uznané náklady
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč)

účelových výdajů

celkem (v tis. Kč)
(~tis. Kčl" celkem (v tis. Kč) (~tis . Kčl"

MK (v tis . Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů , 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč 1 745 tis. Kč ons Kč Olis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DP?, OPČ) bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč D tis. Kč Otis. Kč,

A3 Autorské honor áře. Otis. Kč o tis. Kč Otis. Kč o ns. Kč Otis Kč Oti s Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otis. Kč o ne. Kč o us. Kč O tis Kč Otis. Kč

AS Povin né zákonné odvody. 720 tis. Kč 720 tis , Kč 720 tis. Kč 720 tis. Kč Olis Kč O tis , Kč

AG FKSP 21 tis. Kč 21 tis . Kč 21 tis . Kč 21 tis, Kč O tis. Kč Otis. Kč

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2 486 l is . Kč 2 486 t is. Kč 2486 tis. Kč 2486 tis. Kč o us Kč O tis Kč

B1 Náklady na pořizen í dlouhodobého hmotného majetku Otis. Kč Otis . Kč Otis. Kč Otis. Kč O tis. «e] O tis. Kčl

B2 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku Otis . Kč Otis Kč O tis. Kč Otis. Kč O tis. KČ! Olos KtI_ I o:tiIfti! l oltilllít'll OfiM& 1 OIt1i1kM O tis Kčl ů tis . Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhod obého hmotné ho maje tku . kte rý nebyl
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván I O tis. Kčl Otis . Kč l O tis. Kč l O tis. Kčl o us. Kčl Otis. Kč

k řešen i projektu

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 525 tis . Kč 525 tis . Kč 535 tis . Kč 535 tis. Kč t ů tis . Kč 10 trs. Kč

C3 Cestovní náhrady 160 tis. Kč 160 tis. Kč 150 tis . Kč 150 tis . Kč - t o ns . Kč - 1 0 tis , Kč

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva
O tIS Kč Otis. Kč

k těmto výsledkům výzkumu a vývoJe

O tis , Kč o ns Kč

D 390 tis. Kč 390 l is. Kč 390 l is. Kč O tis. Kč Otis , Kč

E I Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje· max 8% nákladů Olis. Kč Ol is. Kč Ol ís. Kč Ol ís. Kčl O tis. Kčl OtIS, Kč

F I
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK I 3 561 lis. Kčl 3 561 lis. Kčl 3 5611i6 . Kčl 3561 lís . Kčl O tis , Kčl Otis , Kč

• AUTOMATICKÝ SOUČET

Fl Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET o ns Kč o us Kč c us Kč Otrs Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 3 561 tis. Kč 3561 tis Kč 3561 ns Kč 3561 bs Kč



Identifi kačn í kód projektu a řeš tte l p říjemce (GP) I DG16P02B038 - RNDr. Petr DoleJ~, Ph.D.

Přlloha č . 2· Celkový rozpol:et projektu. celkové náklady projektu pro rok 2019

Zkratka př fl emce-koordmátora projektu I NM

P~le DodatkuJ : 2 Smlouvy ,Pod le Dodatku Č . 3 Smlouvy Změna

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznané náklady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelovýchvýdajů MK

uznané náklady
účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč)

účelových výdajú
ce lkem (v tis. Kč)

v tis. Kč
celkem (v tls. Kč)

v t is . Kč
MK tv t is . Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných Odvodů. 1 747 tis . Kč 1 747 tis. Kč 1 747 tis. Kč 1 747 tis . Kč o ns Kč O tIS Kč

A2 Ostatnl osobnl náklad y (OPP, Ope ) bez zákonných odvodů. Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč DUs Kč Otrs Kč

A3 Autorské honoráře . o tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč Otis. Kč

A5 Povinné zákonné odv ody. 720 tis. Kč 720 tis. Kč 720 tis. Kč 720 tis. Kč Otrs. Kč O tIS Kč

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis . Kč 21 tis. Kč o ne Kč Olis. Kč

A Osobnl náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 2 488 tis. Kl: 2 488 tis. Kl: 2 488 tis. Kl: 2 488 lis. Kl: Ot is . Kč Otis Kč

Bl Náklady na pořtzen! dlouhodobého hmot ného majetku. Otis. Kč o tis. Kč Otis. Kč Otis. Kč OIIS Kč o ns Kč

B2 Náklady na poř lzent dlouhodobého nehmotného majetku Otis . Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis , Kč Otis . Kč o ns Kč

Ohs. Kč Otis. Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouho dobého hmotného majetku. který nebyl
Cl I pořízen z ve tejn ých prostředků a současně Jepo dobu fešen! proje ktu užíván o ns Kč l Otis. Kč

k ře š ení prciektu
----- - -_.- ._ -

C2 Materiál, zasoby a drobný hmotný majetek 293 tis. Kč 293 tis, Kč 293 tis. Kč 293 tis . Kč Olis. Kč OtIS. Kč

C3 Cestovní náhrady n oes. Kč 1 1 0 ti s . Kč 110 1is. Kč 110 tis. Kč o ns Kč Otis Kč

C4 I
Náklady nebo výdaje na zveřei ňová n ř výsledků croextů včetně nákladů na práva

60 tis. Kč 60 tis. Kč Ote . Kč Otis. Kč
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje

Otrs. Kč Obs Kč

D Na l5la.~y neJ.Jo..v.j!f~j~.."ta,,$lumy -m~.JtfSo.% nák ladů 1 960 tis . Kl: 1 960 lis. Kl: 1 960 tis. Kl: OtIS Kč Otis Kč

E Dopl ňkov é (ratijnl ) náklady nebo výdaje - ma. 8% nákladů Ot is. Kl: Ot is. Kl: Otis. Kl: Ot is. Kl: l o ns Kčl Otis Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 4911 tis. Kl:l 4 911 lis. Kl:l 4 911 tis. Kl:l 4 911 tis. Kl:l Ot is Kč l o ns Kč

AUTOMATICKÝ SOUČET

Fl Celkové kapi tálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET o ns Kč Otis Kč Otis. Kč O tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady prOjektu za daný rok - AUTOMATI CKÝ SOUČET 4 911 tis . Kč 4911 trs Kč 4 911 tIS. Kč 49 1 1 t1sKč



Identifi kační kód projektu a řešitel přljemce (GP) I DG16P02B038· RNDr. Petr DoleJ~, Ph.D.

Příloha Č. 2 • Celkový rozpočetprojektu - celkové náklady projektu pro rok 2020
~

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I NM

Podle Dodatku Č . 2 Smlouvy PC?dI!'.Doctatku e. ~ Smlou-, ... lměna

Řádek I Druh nákladu nebo vYdaje I Poskytovatelem
Poskytovatelem

Poskytovatelem
Poskytovatelem

Uznan é náklady z
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady

uznané náklady
účelovýchvj'daju MK uznané nák lady

úč elovýc h vj'daJů MK celkem (v tis. Kč)
účelovj'chvj'dajú

celkem Iv tís . Kč)
(v tts. Kč)

celkem (v tis. Kč) lvtla. Kč' MK (v ti s . Kč)

Al Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otís. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč Otis Kč

A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, OpC) bez zákonných odvodů . Otis. Kč Otís. Kč Otis, Kč Otis. Kč OtIS. Kč o tis. Kč

A3 Autorské honoráře . Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč

A4 Stipendia studentů . Otis. Kč Otís. Kč o tis. Kč o tis. Kč o us Kč o tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. Otis. Kč Otís . Kč Otis. Kč Otís . Kč ů ns Kč Otis Kč

A6 FKSP Otis. Kč o tis. Kč Otis, Kč o tis. Kč Ons Kč o ns. Kč

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUtET Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis. Kč Otis Kč Otis Kč

Bl Náklady na pořízeni dlouhodobé ho hmotného majetku o tis. Kč o tis. Kč o us. Kč o tis. Kč Otis Kč o tis . Kč

B2 Náklady na pořízen ! dlouhodobého nehmotného majetku o tis. Kč ous. Kč o tis. Kč o tis. Kč Obs Kč Ous. Kč

Otis Kč Otis. Kč

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl
Cl I pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešen í projektu užíván Otrs Kč o tis. Kč

k řeš en t projektu

C2 Materiá l, zásoby a drobný hmotný majetek Otis. Kč Otís. Kč Otis. Kč o tis. Kč Otis Kč o tis. Kč

C3 Cestovní náhrady Otis. Kč Otís. Kč Otis. Kč o tis. Kč o tis. Kč ons. Kč

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřej ňcván t výsledků projektů včetně nákladů na práva
Otis Kč o tis . Kčk těmto výsledkům výzkumu a vývoje

o ns Kč Otis . Kč

D I Náklady nebo výdaLe,.,na,služby - max 4.0% nákladů o ns Kč o tis . Kč

E I Doplňkové (re!ijnl ) náklady nebo výdaje. ma. B% nákladů I Otis. Kč l Otis. Kčl Otis. Kč l Otis. Kčl o ns Kč l Ons. Kč

F
ICELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I Otis. Kčl Otis. Kčl Otis. Kčl Ot is. Kčl Otis Kčl Otis . Kč

AUTOMAT/CKÝ SOUČET

Fl Celkové kapitálo v é náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKY SOUCET o tis. Kč Obs Kč Otis Kč O t1S Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOU~ET Otis. Kč o tis . Kč o ns Kč o ns Kč




